Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Шимского муниципального района от 28.11.2016 № 107
принято Думой муниципального района 19.07. 2022

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20.1. Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 11 статьи 1-1, статьей 1-3 областного закона Новгородской области от 12.07.2007 года № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», статьей 18.1, статьей 29.1 Устава Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Шимского муниципального района от 28.11.2016 № 107 «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Шимского муниципального района» заменив в заголовке решения, пункте 1 решения, заголовке Положения, подпункте 1.1 Положения, названии приложения слова «осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» на «замещавших муниципальные должности».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).

	Глава
муниципального района
А.Ю. Шишкин

	Председатель Думы
муниципального района
Л.В. Николаева

19.07.2022

№ 129